

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสมศรี หมู่ที่ 11 (สายประปาหมู่บ้านไปศาลาประชาคม)
 ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 131.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
 คิดเป็นพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 786.00 ตารางเมตร

ประมาณราคาวันที่ 29 ธค. 2563
 แบบเลขที่ 24/2563 และ ท.1-01

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	-	1.65	-	1.3607	2.25	-
2	งานขุดหรือผิวลาดยางเดิม แล้วขนทิ้งพร้อมเกรดปรับระดับ	ตร.ม.	-	15.29	-	1.3607	20.81	-
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	39.30	420.97	16,544.12	1.3607	572.81	22,511.58
4	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	786.00	362.89	285,231.54	1.3607	493.78	388,114.56
5	Expansion Joint ทุกระยะ 100 เมตร	ม.	6.00	155.89	935.34	1.3607	212.12	1,272.72
6	Contraction Joint ทุกระยะ 10 เมตร	ม.	72.00	79.51	5,724.72	1.3607	108.19	7,789.63
7	Longitudinal Joint	ม.	131.00	58.38	7,647.78	1.3607	79.44	10,406.33
8	งานไหลทางลูกรัง เฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร	ลบ.ม.	26.20	73.19	1,917.58	1.3607	99.59	2,609.25
	หรือตามสภาพพื้นที่							
9	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	-	3,000.00	3,000.00

321,001.08

รวม 435,704.07

ตัวอักษร (-สี่แสนสามหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยสี่บาทเจ็ดสตางค์-)

ปรับยอด 435,704.07

ราคาก่อสร้างเฉลี่ย งานทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต 554.33 บาท/ตารางเมตร

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 321,001.08
 ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3607

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ ที่ ๓๘๗/๒๕๖๓

ลงชื่อประธานกรรมการ
 (นางจันทร์เพ็ญ ภูดวงจิตร)

ครู

ลงชื่อกรรมการ
 (นางวารภรณ์ ภูน้ำเย็น)

ครู

ลงชื่อกรรมการ
 (นายธง ศิริโยธา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน